
 

MĚSTSKÁ ČÁST

 

 

PRAHA 17 Objednávka č.: OBJ/2021/0420

lObjednatel: lDodavatel:

lMěstská část Praha 17 lNetfox s.r.o.

load. informatiky lKoněvova 2755/65a

lŽalánskeho 291/12b 113000 Praha

1163 02 Praha — Řepy liČo; 27574032

IČO: 00231223 DIČ: czoo231223 \
 

Předmět objednávky:

lks Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP Switch (JL262A)

lks Aruba 2930F 24G 4SFP Switch (JL259A)

4ks Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR (J4858D)

2ks LC-LC multimode kabel 0.5m
 

 

 
Termín plnění: 31.03.2022 lCena plnění s DPH: max 89 177,00 Kč

lPříkazce operace:

Di itálně ode sal

lv Praze dne 09.12.2021 lJakub Hradil Jaku b „Emilu p
. . . Datum:2021.12.09

lVedouci Oddělení Informatlky H rad || 10:51:24 +0100

\ Oddělení informatiky Razítko a podpis

 

Obecné smluvní podmínkv:

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka bude objednatelem povinně zveřejněna V plném rozsahu V

Centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a je právně účinná dnem zveřejnění, a to současně s

pisemnou akceptaci objednávky dodavatelem. Tuto akceptaci proveďte buď písemným vyjádřením v níže

připravených polích, případě datovou zprávou, dopisem nebo e-mailem s uvedenými náležitostmi. V případě

potvrzeni e-máilem není nutný uznávaný elektronický podpis zprávy. Akceptaci objednávky je třeba učinit

nejpozději do pěti dnů po doručení objednávky. Toto ustanovení platí v případě, že cena plněni přesahuje

50000,- Kč.
  Objednávku akceptujeme

 

 

 

Datum

Jméno, příjmení ' Digitálně podepsal

1 _ Ma rtl n Martin Vašíček

Funkce zastupce podnikatele v , v k Datum: 2021.12.09
IČO

vaS I CG 11:54:30 +01 '00'

 

Razitko a podpis

 

Fakturační podmínky:

Na faktuře uvádějte naše čislo objednávky OBJ/202l/0420, jinak Vám bude faktura vrácena. Kopii objednávky

vraťte prosím s fakturou.
 

Poznámka:

 

 
 

Vyřizuje: Jakub Hradil, tel.:—,e-mail:—

Bankovní spojení: Česká spořitelna as., č.ú.: 27-2000700399/0800
 


